化学学院 2020-2021 学年第一学期转专业考核结果公示

根据《新疆大学普通本科学生转专业实施办法（试行）》（新大校

字[2019]2 号）文件精神要求，按照新疆大学化学学院转专业（转入）

工作实施细则规定，我院于 1月 7日采用腾讯会议与线下考核相结合

方式，对 2020-2021 学年第一学期申请转入我院的 10位学生进行了

面试考核。通过转专业工作领导小组的考核并报经学院党政联席会议

研究决定：同意接收 3名通过考核的学生转入我院化学专业 2020 级

学习，现予以公示，公示期为 2021 年 1月 8 日-1 月 10 日。公示期

内，如有异议，请与化学学院教务办联系，联系电话：8582966。

新疆大学化学学院

2021 年 1月 8日

序号 姓名 学号 考核结果 拟转入班级

1 任宗旭 20201209210 考核通过 化学 20-3

2 乔英俊 20201006203 考核通过 化学 20-1

3 杨俊峰 20202705003 考核通过 化学 20-3

4 只桂文 20202301213 考核未通过

5 赵依奕 20200702234 考核未通过

6 张晓燕 20200304014 考核未通过

7 杨晨曦 20202301224 考核未通过

8 买热哈巴·吐洪江 20202705802 考核未通过

9 阿丽米热·拜克日 20202705917 考核未通过

10 艾克旦·艾尼完 20201010918 考核未通过